河南科技大学文件

河科大研〔２０１０〕１３号           签发人：段广才

关于印发《河南科技大学
优秀研究生指导教师评选办法》的通知

校属有关单位：
《河南科技大学优秀研究生指导教师评选办法》已经校长办公会研究通过，现印发给你们，请遵照执行。

                          二〇一〇年十二月二十八日
河南科技大学
优秀研究生指导教师评选办法
为了加强和促进研究生培养工作，及时表彰在我校研究生教育工作中成绩突出的研究生导师，特制订本办法。
第一条　评选条件
1. 品德高尚，治学严谨，具有强烈的事业心和责任心；
2. 在研究生教学、培养和科学研究等方面取得同行公认的成果；
3. 近年完整指导过两届（含）以上研究生，且目前仍在指导研究生；
4. 所指导研究生的学位论文重复比符合有关规定、学位论文评阅成绩良好以上、研究生在学研究成果突出。
5. 所指导的研究生学位论文获得过校级以上优秀学位论文者优先评选。
第二条　评选办法
1. 评选工作每两年一次，由研究生处根据各学院导师队伍情况及培养规模等确定各学院推荐名额；
2. 各学院学位评定分委员会按照分配名额进行推荐，并将推荐者材料《河南科技大学优秀研究生导师推荐表》报校研究生处；
3. 研究生处组织专家依据学院推荐人员材料进行评选，并将评选结果上报学校学位评定委员会。经校学位评定委员会审批（闭会期间由校学位评定委员会主席或常务副主席审批）后，正式发文公布。
第三条　奖励办法
颁发“河南科技大学优秀研究生导师证书”，并给予奖励。
第四条　本办法自公布之日起开始施行，届时原有相关评选办法停止执行。
第5条 本办法由研究生处解释。
主题词：优秀  研究生导师  评选  办法  通知
河南科技大学校长办公室           2010年12月28日印发
－2－
－1－